

מדינת ישראל

בית דין לביקורת משמורת שהים שלא כדין

פרוטוקול מיום [redacted] בכלא מיכ"ל

שם המוחזקת במשמורת: [redacted]
מספר מוחזק: [redacted]
תאריך המעצר: 7.8.05
אזרחות: אוקראינה
מספר דרכון: אין
דרכון בתוקף: אין
תאריך אשרה אחרון:
נעצרה בגין: שהיה בלתי חוקית
כסף לכרטיס טיסה:

נוכחים: המוחזקת במשמורת

דברי המוחזקת במשמורת בניום 11.8.05

נכנסתי ברגל ממצרים באפריל 2002. נעצרתי בעבר ושחררתי למקלט לקרבנות סחר. הגעתי לישראל לעבוד ועבדתי בנות. ברחתי מהמקלט פעמיים כי אמרו לי שהחליד הפלילי הסתיים וכי עלי לעזוב את הארץ. קיומת סכנה לחיי באוקראינה ולחייבני משפחתי. בגלל שאני שמתו בבית סוחר את מי שסחר בי יש לי סכנה באוקראינה, כך אמרו גם באינטרפול. קיבלתי אימונים על חיי אחי. אמא שלי אומר ששולחים מכתבים אליה ושואלים עלי כל הזמן. אני יודעת שמחכה לי שם מוות ואני רוצה לראות את המשפחה שלי. אני ברחתי מהמקלט כי הפחידו אותי כי אחרתי לחזור. אני לא משתמשת בסמים, אני לוקחת תרופות במקום הסמים. בעבר השתמשתי בהירואין במשך שמונה חודשים. היום מי שסחר בי בכלא, אבל יש הרבה אנשים שקשורים אליו. יש לו קרובים בקיבוץ שמתפשים אותו. הם מתקשרים למשפחתי ומספרים להם בדיוק מה קורה איתי. עובתי את המקלט לפני חודש. באותה תקופה גרתי עם חבר וחברה שלי. חבר שלי טיפל בי.

ביום 15.8.05 משיב בכתב רפ"ק רענן כספי קצין חוקרים ארצי, לאחר שנמסרה גם חשובה בעל פה ביום 14.8.05; רפ"ק שוקי בללי ניהל תיק סחר נשים של יאחב"ל בעניינה של המוחזקת בעקבות תלונתה על אימונים כלפיה ברצה. התלונה נבדקה ביום 29.11.04 ונמצא כי אכן קיים חשש סביר לסכנה לחייה שם. ר' צנו החקירה קבע כי מוכר במחזקת נרקומנית השרוייה חזת השפעת הסם. היא בעייתית ונמלטה ממקלט לקרבנות סחר ושים פעמיים, המשיכה לעסוק בזנות ולהשתמש בסמים, התחזתה לאחרים. נעצרה לאחר שהחזתה למישהי הדרושה לחקירה. המשטרה מחדשת את הבדיקה בשאלה אם אכן עדיין נשקפת סכנה לחיי המוחזקת בארצה לאור העובדה כי הו"ח האחרון שניתן בשאלה זו, נכון לחודש נובמבר 2004, ולאור העובדה כי לא העידה, בסופו של דבר, נגד מי שסחר בה, בחיק אחד בו היחה מעורבת. המוחזקת נעצרה כאשר היא עוסקת בזנות באזור הכורסה בתל אביב.

ביום 15.8.05 מעיין בית הדין בבקשת עו"ד אורי שדה מהמוקד לסיוע לעובדים זרים הפורשת את הרקע העובדתי בדבר הסכנה הצפויה למוחזקת בארצה, ביחד עם בקשה לשחררה ממשמורת והפנייתה למשרד הפנים להמשך טיפול בהסדרת שדוחה בישראל כל עוד נשקפת לה סכנה. בית הדין מעיין פעם נוספת בעניינה של המוחזקת.

ביום 10.10.05 מעיין בית הדין בעניינה של המוחזקת מאתר שחלפה תקופה מאו עיין בית הדין בעניינה של המוחזקת לאחרונה.

ביום 1.11.05 מעיין בית הדין בחיקה של המוחזקת. בחיק הודעת המשטרה ע"י דניאל רדמנוב ממוקד מיכל אל ק. אג"מ, רמ"ד מבצעים ורמ"ד תיאום, כי ביום 31.10.05 התקבלה תשובה ממטא"ר ירושלים באמצעות רפ"ק ששי רגב כי נערך דו"ח מסוכנות אפשרית בחיקה למוחזקת ונמצא כי יתן להרחיקה לארצה. עוד נכתב כי המוחזקת מסרבת לחזור לארצה היא מפחדת ומעדיפה לזים קץ לחייה. המוחזקת